
_ v. __ __ 5.3:' 175:* f. _-.- :7. ıf-Ě __55 ICQ ÍĹ? III ll II z__=“-I Ĺ? ž .fI '. I. i?_II II“ f I v Tech hIIx

II; Dodatku ě. I
ke SIIILICIUIIIB © BCISIIIˇIICIWIIIII SLUŽEB á 0 .IIIB C3.. smtouvy: 0I04IIOBO0W5BI2022 za dne

20.1.2022
v rámcI veřejné zakázky matého rozsahu s názvem;

„veterežrvt' srár-Ikv eso SCCB na eok 2022“

Předmětem plnění veřejné Zakázky je výběr dodavatele, který Zajistí gratickě návrhy veletržních stánků včetně

vizualizace (dále jen stánek/stánky) dle požadavků zadavatele, Zakoupení prostoru pro umístění veletržních

stánků, Zajisti a Zakoupí všechny komponenty nutné k výrobě a montáži stánků, .a následně provede realizacI

expozic na níže uvedených mezinárodních veletrzích dle schválených grafických návrhů. Dále dodavatel Zajistí

přepravu, montáž, demontáž veletržních stánků a komplexní realizaci 2 expozic Středočeské centrály

cestovního ruchu, příspěvkové organizace (dále jen „ot'iciální expozice“) na následujících mezinárodních

veletrzích cestovního ruchu v roce 2022:

HotIday Worfld Praha
Místo: Bratislava, Termín: od 18.3. do 20.3. 2022
zadavatel má zajíštěnou rezervaci na plochu o rozměrech 120 m2

ITF Slovakiatour Bratislava
Místo: Praha, Termín: od 28.4. do 1.5.2022,
Zadavatel má zajištěnou rezervaci na plochu o rozměrech 50 m2

Zadavatel bude požadovat následující:

1. Grafické návrhy veletržnich stánků

Holiday World Praha:
Jedná se o návrh veletržního stánku pro:
Středočeskou centrálu cestovního ruchu a Středočeský kraj: celkem dva velké pulty v čele stánku a jeden

barový I výdejní pult na občerstvení
Destinační Organizace Středočeského kraje (dále jen DMO): celkem 10 menších pultů
u každého pultu budou vždy dvě Židle
jednací stolky 6 kusů se 4 Židlemi
technické vybavení stánku bude obsahovat: vhodně umístěné osvětlení,
umístění elektrických Zásuvek, síťového připojení internetu,
připojení na vodu a elektřinu
výčepní pult
velkoplošné led obrazovka (minimální rozměry: 3 m x 1,5 m)
Zázemí pro vystavovatele a catering (nejlépe odděleně)
nosiče propagačního materiálu: umístění podél stolků, dodá Zadavatel, jedná se o rozkládací nosiče do formátu

DL a A4

ITF Slovakiatour Bratislava:
Jedná se o návrh veletržního stánku pro:
Středočeskou centrálu cestovního ruchu a Středočeský kraj: celkem dva velké pulty v čele stánku,
max 4 menší pulty a jeden barový I výdejní pult na občerstvení
u každého pultu budou vždy dvě Židle
jednací stolky max 3 kusy se 4 židlemi
technické vybavení Stánku bude obsahovat: vhodně umístěné osvětlení,
umístění elektrických zásuvek, síťového připojení internetu,
připojení na vodu a elektřinu
výčepní pult
velkoplošné led obrazovka (minimální rozměry: 3 m x 1,5 m)
Zázemí pro vystavovatele a catering (nejlépe odděleně)

l



nl,-“ Háj“ . v“. 4 WI“. U "ˇ IÍJ n“- fif 1"“ 'p' f = -flfl ".fl--ł-V -Jˇ t v“. A fixa A "“‹_“-\` O ,n-v . vn n- rv. n v* I fwf“ _/`-, 74-31“ '-'E_;i f'z I' »fr-'rxr --`. (fw: ľxv“ -“`::4-°\ -'Í_f=-\-°-^I-. zi\-'= pl
i HŰ'olL-'U jÍn '-Uìjc-Jčifgçiřji ilt`iot iłišìtfišl iz'štítl. Li I: i iiottšëi ii tšütJ 131 f:i.t._h`lí<i,l, 'elIĚtiĹl-»St Zađaˇvćiìtjl, jâulìši oc: to' i tJZHn\.-.'l-::“Ciť:toi L i-ífìollt-:S 'ci-e“ 'Je-'i ti..-.-.:;it1..t

Di. a A/lš

Ceíková konoepoe stánků by měla koı““espondovat s návrhem komunikačního konceptu s ohledem na. hlavní
téma komunikace SOCR pro rok 2022 a to je „Tradice“, např. region s královskou tradici apod. Zadavatel
požaduje, aby v rámci koncepce stánku byl vyčleněn prostor pro umístění např. hudebních produkcí, pultu pro
gastro-speciality - ochutnávky, výčepní pult apod. Součástí návrhu stánku je umístění požadovaného počtu

_jednacích stolků.

Všechny komponenty nutné k výrobě stánku dle předloženého grafického návrhu musí Zajistit realizátor stánku.
Tyto komponenty nezůstanou ve vlastnictví Zadavatele.

Požadavky Zadavateie na prostorově rozděieni stánku:

V prostoru pro zázemí stánku budou umístěny:

Kuchynka bude vybavena dřezem s přivodem teplé a studené vody aodpadem, přístrojem na výrobu
kávy/espressa, varnou konvicí adalším nádobím pro drobné občerstvení, odpadkovým košem s víkem,
čisticími prostředky a utěrkami. V' kuchyňce bude zajištěn dostatečný příkon elektrického proudu v zásuvkách.
Vybavení kuchyňky a podminky jejího provozu musí odpovídat hygienickým předpisům platným vČeské
republice.

Sklad a šatna budou vybaveny minimálně: dostatečným počtem polic k uložení tiskových materiálů,
odpadkovými koši, věšáky a zrcadlem. Sklad a šatna bude sloužit pro uskladnění propagačních materiálů
jednotlivých vystavujicich subjektů, pro catering, budou Zde umístěny věšáky na kabáty a regály na materiály
a veškerá doprovodná technika. Poskytovatel musi Zajistit uzamykatelnost proti vniknutí neoprávněných osob
do prostoru Zázemí. Zázemí musí splňovat bezpečnostní a požární předpisy, musí být umístěno tak, aby byl
volný přístup k prostoru pro vystavující a k prostoru pro meetingy.
Na stánku bude použito destinační logo Střední Čechy a Středočeského kraje dle logo-manuálu SCCR a logo-
manuálu Středočeského kraje, který zadavatel poskytne vybranému dodavateli.

Umístění stánku na oficiální expozici bude upřesněno Zadavatelem v dostatečném předstihu před konáním
jednotlivých oficiálních expozic. Pronájem/nákup plochy na veletrhu Zajistí realizátor Stánku.

Požadavky Zadavatele na přepravu Stánku na místa konání oficiálních expozic, montáž a demontáž

stánku:

Realizátor stánku je povinen zajistit:
o přepravu stánku včetně jeho vybaveni na mista konání obou oficiálních expozic
o montáž stánku v místě konání obou oficiálních expozic v souladu s pokyny pořadatele veletrhu
0 napojení stánku na přívod energii a dalších služeb nutných na provoz stánku
o instalaci vybavení stánku (nábytek, elektronická zařízení, bannery a další grafické prvky) demontáž

stánku po skončení veletrhu včetně Odvozu
o úhradu všech spotřeb energií a služeb
o zajistit vhodné skladovací prostory na uskladnění stánku a jeho vybaveni po celou dobu trvání plnění

2. . Zajištění provozu a služeb Stánku během veletrhů:

Zadavatel požaduje Zajištění provozu stánku a zajištění služeb souvisejících sprovozem stánku na
následujících oficiálních expozicích:

Holiday World Praha
Místo: Bratislava, Termín: od 18.3. do 20.3. 2022,
Zadavatel má Zajištěnou rezervaci na plochu o rozměrech 120 m2



UTF Six/itrnion i“ Šnatteiáa
ítitísto: Fraha, Termín: od 28.4. do 15.2022,
zadavatel má zajištěnou rezervaci na plochu o rozměrech 50 m2
Zadavatel požaduje po dobu provozu stánku, tedy po dobu od zhotovení stánku po ukončení předn'lětnéhoveletrhu, aby vybraný dodavatel zajistil následující činnosti: “

e Zajistit nákup zadavatelem rezervované plochy stánkue vedení jednání s oficiálními pořadateli a se zadavatelem o podmínkách výstavby a technické realizaceoficiální expozice a dodržování všech termínů Zjejich stranyv Zajištění povolení instalace stánku v místě konání veletrhue zajištění povolení ke vstupům a výjezdům pro zajištění montáží a demontáží stánkue zajištění dodávky vody, elektřiny, internetu, odvoz odpadu a provedeni ůklidu na náklady vybranéhododavatele
v povinnost sjednat a zaplatit pojištění celé oficiální expozice a transportu po celou dobu trvání veřejněZakázky, a to na náklady vybraného dodavatele
v povinnost Zajistit vystavovatelskě průkazy pro Zadavatele a spol uvystavovatele,“ počet průkazů u přesníada atel v dostatečném termínu před veletrhem. Zadavatel a spoluvystavovatelé uhradí případnépoplatky Za všechny vystavovatelskě průkazy. Eventuální vystavovatelskě průkazy nabídnuté Zdarmamá právo využít Zadavatel dle vlastního uvážení.ı

spoluvystavovatelé, počet parkovacích karet upřesní Zadavatel v dostatečném termínu před veletrhem0 povinnost Zajistit výstavbu oficiální expozice Zadavatelepovinnost Zajistit dopravu max cca 1.000 kg tiskových a propagačních materiálů ze sídla nebodistribučního skladu zadavatele do místa konání veletrhu, a to do příslušného skladu expozicezadavatele
o povinnost Zajistit pravidelný úklid celé oficiální expozice (tj. vysávání podlah, stírání prachu, sklízenípoužitého nádobí v prostoru stánku, výsyp odpadkových košů (minimálně 1x denně)o povinnost Zajistit cateringové služby, které budou zadavateli a všem spoluvystavovatelům Zdarmak dispozici po celou dobu trvání veletrhu.

Cateringovými Službami Se pro účely výběrového řízení myslí následující:

Espresso,
čaj (nejméně 3 druhy),
balená voda perlivá a neperlivá,
2 druhy džusu,
pivo Z české produkce,
víno bílé a červené Z české produkce,jeden druh destilátu Z české produkce(víno a destilát budou nabízenyjen při jednáních zadavatele či spoluvystavovatele s obchodními partnery)
Občerstvení
slané pochutiny (crackery, oříšky, chipsy, různé slané směsi),nápadité kanapky a jednohubky, Zapečené toasty (šunka, sýr apod),Obložené mísy,
koláčky, perníčky, Sladké mini-dezerty,Ovoce a Zelenina
mini řízečky

Pití a občerstvení bude k dispozici zadavateli a dále všem spoluvystavovatelům a pozvaným hostům po celoudobu konání veletrhu v dostatečném množství. Konzumace by neměla vyžadovat použití příboru. \/ rámcicateringu se nesmí veškerý sortiment občerstvení objevovat ve dvou po sobě jdoucích dnech veletrhu. Procatering musí být vybraným dodavatelem zajištěno porcelánové/skleněné nádobí. Servírování a úpravaObčerstvení musí zaujmout, být kreativní a stylové.



Vpovinnost zajistit loralifikovanou obsluhu s odpovídajícím odborným vzdelánín'ì, nejlépedvouletou praxí v oboru gastronomických služeb. Rozsah cateringu, jakož i počet členů l-o/alifikovanéobsluhy musí být přizpůsoben velikosti oficiální expozice. Všichni členové kvalifikované obsluhy musímít stejnokroj odsouhlasený zadavatelem (případně zajistit hostesky).
VI!-flr povinnost Zajistit po celou dobu konání veletrhu pritomnost alespoň jedné osoby odpovědné za plněníveřejné zakázky pro okamžité operativní poskytnutí pomoci a součinnosti, resp. samostatné řešenívšech neočekávaných situací.

s povinnost zajistit po celou dobu konání veletrhu vhodně zaškoleného technika/technický dozor, lbude dbát na řádný chod všech používaných technologií a elektrických zařízení.s povinnost rozebrat/de-instalovat stánek po skončení veletrhu včetně odvozu komponent stánku domísta jejich uskladnění. Zadavatel požaduje, aby dodavatel zajistil uskladnění stánku na své náklady,a to nejméně po dobu trvání plnění veřejné zakázky.
ø povinnost zpracovat závěrečnou zprávu o průběhu jednotlivých veletrhů, a to do 15 dnů od skončeníkonkrétního veletrhu. Závěrečná zpráva musí obsahovat informaci o průběhu provozu stánku aveletrhu, seznam spoluvystavovatelů. Závěrečná zpráva, prostá vad a nedodělků bude podepsanádodavatelem i zadavatelem.
s povinnost pořídit fotografickou dokumentaci (minimální počet dodaných fotografií je 20 ks)

veletrhu pro zadavatele a všechny spoluvystavovatele.

Zadavatel Zajistí na své náklady následující:

úhradu poplatků za vystavovatelské průkazy pro zadavatele i spoluvystavovatele,úhradu ceny za t veletržní katalog,
účast zástupců zadavatele na veletrzích včetně zajištění jejich dopravy,supervizi provozu stánku, program na stánku, účast Spoluvystavovatelů, guest list, prezentace.


